
REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM POMÁHÁ OBCÍM I NEZISKOVÝM ORGANIZACÍM

A NA CHELČICKU TO PLATÍ OBZVLÁŠŤ



PŘEDSTAVENÍ KOMUNITY NA CHELČICKU



CHELČICE A ZKUŠENOSTI S IROP PROJEKTY



PROJEKT KOMUNITNÍHO CENTRA CHELČICE

Cílem projektu je vybudování zázemí pro aktivity při-
spívající k sociálnímu začleňování na Chelčicku a pro 
poskytování sociálních služeb a komunitní práce.

Komunitní centrum je otevřeným místem setkávání, 
spolupráce a vzájemné opory pro všechny příchozí.



SPOLEČENSKÉ AKCE KOMUNITNÍHO CENTRA CHELČICE



AKTIVITY PRO DĚTI A RODIČE



TVOŘIVÉ AKTIVITY PRO KOMUNITU NA CHELČICKU



DOBROVOLNICKÉ AKTIVITY KOMUNITNÍHO CENTRA



AKTIVITY PRO ZDRAVÍ TĚLA I DUŠE ANEB VE ZDRAVÉM TĚLE, ZDRAVÝ DUCH…



EDUKATIVNÍ AKTIVITY V KNIHOVNĚ PETRA CHELČICKÉHO

Poradenské aktivity v sociální oblasti, zdravý životní 
styl, školení pro rodiče, opatrovníky lidí s OZP.

Vzdělávací aktivity pro dobrovolníky a praktikanty



PŮSOBENÍ SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY – SOCIÁLNÍ SLUŽBY CHELČICKÉHO DOMOVA SV. LINHARTA



PŮSOBENÍ SOCIÁLNÍ REHABILITACE – SOCIÁLNÍ SLUŽBY CHELČICKÉHO DOMOVA SV. LINHARTA



PROJEKT NOVÝ LINHART - REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ OBJEKTU PRO VYTVOŘENÍ ZÁZEMÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB CHDSV. L, O.P.S.

Předmětem projektu byly stavební úpravy bývalých 
chlévů v areálu objektů bývalé fary, jejich nové využití 
pro potřeby zařízení ChDsv.L, o.p.s. a nákup vybavení.

Cílem projektu je vybudování zázemí pro aktivity při-
spívající k sociálnímu začleňování na Chelčicku a pro 
poskytování sociálních služeb a komunitní práce.





ZÁZEMÍ PRO AMBULANTNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY CHELČICKÉHO DOMOVA – PRO SOCIÁLNÍ REHABILITACI A SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY



ZÁZEMÍ PRO DOBROVOLNICKÉ AKTIVITY, PRO RODIČE, OPATROVNÍKY, SVÉPOMOCNÉ SKUPINY, PRAKTIKANTY SOCIÁLNÍCH ŠKOL APOD.



ZÁZEMÍ PRO SPOLEČENSKÉ AKCE CHELČICKÉHO DOMOVA SV. LINHARTA A SPOLEK PŘÁTEL CHELČICKÉHO DOMOVA SV. LINHARTA



PROJEKT SOCIÁLNÍ BYTY CHELČICE

Díky projektu Sociální byty Chelčice byly zbudovány  
4 sociální byty v rámci komplexní rekonstrukce nevy-
užívaného objektu v centru obce Chelčice, které jsou 
využívány osobami v bytové nouzi.



„MOŽNÁ MÁME NĚKDY POCIT, ŽE TO, CO DĚLÁME, JE MÉNĚ NEŽ KAPKA V MOŘI. 
ALE BEZ TÉTO KAPKY BY TADY NĚCO CHYBĚLO… A MOŘE BY NEBYLO MOŘEM…“

Děkuji Vám za pozornost  

MGR. KLÁRA KAVANOVÁ MUŠKOVÁ, 

ředitelka Chelčického domova sv. Linharta  
a koordinátorka aktivit Komunitního centra v Chelčicích.


